SCRIPTA

Numéro Scripta : 8124

Auteur(s) : Guillaume Héron [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245, mai

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Héron, chevalier, confirme à l'abbaye de la Trappe, libres et exemptes de tous droits quant à lui, toutes les possessions qu'elle avait dans son fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XXVI, p. 369.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Guillelmus Heron, miles, concessi et confirmavi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam ad me et ad heredes meos pertinentibus, omnia que habebant in feodis meis in anno ab Incarnatione Domini M° CC° XL° quinto, mense maii, tam in elemosina quam ex emptione ; ita quod nec ego, nec heredes mei poterimus in prefatis omnibus aliquid de cetero reclamare, nec justitiam nec districtionem aliquam exercere. Preterea omnia que dictis monachis amodo collata fuerunt in elemosinam, in feodis supradictis, concessi et confirmavi eisdem similiter, salvo jure domini regis, libera penitus et quieta. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam dedi eis sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° XL° quinto.